2

	Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	        от «25» ___июля__2023 года                                  № _01-03-422/3_

	О внесении изменений в постановление главы
от  29 сентября 2022 года № 01-03-608/2

В соответствии с Протоколом заседания Координационного совета при главе муниципального образования «Ленский район» по вопросам развития малого и среднего предпринимательства и инвестиционной политике от 11.05.2023 года № 1, в целях снижения административных барьеров и повышения доступности муниципальной (финансовой) поддержки, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению главы муниципального образования «Ленский район» от 29 сентября 2022 года № 01-03-608/2 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета МО «Ленский район» субъектам малого и среднего предпринимательства, оказывающим социально значимые услуги» (далее-Порядок) следующие изменения:
1.1.  В 1 абзаце п. 4.1. Порядка слова «в течении трех лет» заменить словами «в течении одного года».
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль данного постановления возложить на заместителя главы по инвестиционной и экономической политике Черепанова А.В.
	               Глава
	                              Ж.Ж. Абильманов